
r

5 ! * MHMPXPFXRE9U>X ZStejnopis č.

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. NAP/83/01/005320/2012

uzavřené dne 14.5.2012 mezi Hlavním městem Praha jako pronajímatelem a HDS Retail 
Czech Republic. a.s. jako nájemcem na pronájem části pozemku pare. č. 1075 v k.ú. Staré 
Město za účelem umístění restaurační předzahrádky, ve zněni dodatku ě. 1 ze dne 19.3.2013.

Hlavní město Praha,se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1

zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hl.m. Prahy 
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
dále jen pronajimatel "

a

Lagardere Travel Retail, a.s., se sídlem Náměstí Marie Poštové 854. Beroun 2 - město

zastoupená prokuristou Ing. Richardem Procházkou 
1Č: 25099167
DIČ: CZ699003014, plátce DPH 
dále jen „nájemce"

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

1. Ustanoveni Čl. 11.. odst. 2. se mění a nově zni:

2. Nájemce bude předmět nájmu užívat takto:

od 1.4. do 30.9. příslušného kalendářního roku o výměře 7.5 nr

2. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou ě. 1 tohoto 
dodatku.

- 1 -



MHMPXPFXRE9U

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu.

2. Ostatní ujednání léto smlouvy zůstávají nedotčeny a beze změny v platnosti.

3. Smlouva se vyhotovuje v 5 stejnopisech o pěti stranách textu, z nichž pronajimatel obdrží 
stejnopis č. 1 - č. 3. nájemce stejnopis č. 4 a příslušný silniční správní úřad stejnopis č. 5.

4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu $ 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisu a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších 
podmínek.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí stím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené pronajimatelem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a jeho 
text.

6. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku, 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále. že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzuji svými podpisy.

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisu tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku 
schválila Rada hlavního města Prahy usnesením č. 827 ze dne 19.4.2021.

3 0 -04- lT-M.V Praze dne: 2021 V Praze dne: 2021



\/\\\ \\ PřflohaČ.l\\ A

\
*.

\

\

\\
\4 \\ \\

••• ••• \Ví
\

\\
\

\ 4*' > \a\
*

\

I

h
o?

4 859
23;

22

vA
\
\<

\\
\\s ~p. %

\\
\ h*-
\ \ HsdV> \


